
CZ Překlad HR

text

Substrát s aktivním humusem je vynikající pro 

výsadbu a pěstování květin, zeleniny, okrasných 

keřů, ovocných stromů ve skleníku, na záhoně a 

zahradě, obsahuje hnojivo na 6 týdnů a komplex 

živin pro vitalitu rostlin

dtto

dtto

dtto

dtto

Substrát svým složením poskytuje výborné 

podmínky pokojovým květinám.

dtto

dtto

dtto

substrát je speciálně vyvinut pro potřeby 

pěstování balkónových rostlin, které potřebují k 

růstu a bohatému kvetení vysokou dávku živin

dtto

dtto

Substrát s aktivátorem zakořeňování zajišťuje 

výborné podmínky pro rovnoměrné vzcházení 

semen, zakořeňování řízků a dobrý růst mladých 

sazeniček. Ideální pro předpěstování sadby 

květin, zeleniny a k vegetativnímu množení 

rostlin.

dtto

dtto

vysoce kvalitní čistě přírodní organická hmota bez 

přísad, upravená pouze tříděním na střední 

zrnitost; podporuje dobrý růst rostlin, bohatou 

tvorbu kořenů a květů

dtto

dtto

dtto



kompost s vysokým obsahem humusu je 100% 

přírodní materiál sloužící k základnímu hnojení 

venkovních záhonů, do skleníků a při výsadbě 

okrasných ovocných stromů; dodává půdě živiny 

a organickou hmotu a tvoří tak úrodnější a 

kypřejší půdu

speciální substrát se zvýšeným podílem 

porézního materiálu, určený pro přesazování a 

pěstování všech suchomilných rostlin

substrát podporuje zdravý růst pokojových rostlin, 

u nichž je rozhodující kvalita a barva listů

ideální volba pro vegetativní množení rostlin 

řízkováním; obsahuje nižší dávky živin a 

stopových prvků pro rovnoměrné zakořeňování 

řízků a vzcházení semen

substrát výborně splňuje nároky orchidejí na 

vzdušnost kořenového systému a vyrovnanou 

potřebu živin a stopových prvků

substrát je speciálně vyvinut pro pěstování rostlin 

ve vodním a bahenním prostředí

substrát je velmi vhodný pro jahody a ostatní 

drobné ovoce, kromě kyselomilných rostlin (např. 

borůvky) při pěstování na záhonech i v nádobách

substrát je speciálně vyvinut pro přesazování a 

pěstování všech druhů citrusů a jiných 

subtropických rostlin; přispívá ke zdravému růstu 

a bohatému nasazení květů a plodů

substrát primárně určen pro pro přesazování a 

pěstování všech druhů bonsají; zajišťuje 

dostatečné provzdušnění kořenového systému a 

nezbytné hospodaření s vodou

substrát je speciálně určen pro rostliny, které 

potřebují pro zdravý růst kyselejší prostředí 

(azalky, rododendrony, kanadské borůvky,…)

dtto



substrát je vynikajícím základem pro výsadbu 

dřevin; složení napomáhá správné funkci 

kořenového systému i nadzemní části 

jehličnatých a listnatých stromů a keřů

dtto

substrát slouží pro zlepšení kvality půdy před 

založením trávníku, pro opravu trávníku

substrát má nízkou hodnotu pH, tedy je ideální 

pro pěstování borůvek, brusinek a dalších 

kyselomilných rostlin 

substrát pro výsadbu a pěstování růží, zaišťuje 

tvorbu bohatého kořenového systému, bohaté 

nasazení a plnost květů

substrát je určený k výsadbě letniček, dvouletek i 

trvalek; díky přirozené decentní černé barvě je 

vhodný na osazování pietních míst

100% přírodní materiál určený k mulčování 

záhonů, kde zabraňuje růstu plevelů a odpařování 

vláhy z půdy

slouží k dekorativnímu zakrývání ploch pod 

růžemi a jinými keři, kde zabraňuje prorůstání 

plevelů a promrzání rostlin a kořenů

Substrát pro výsadbu a pěstování květin, 

zeleniny, okrasných keřů, ovocných stromů ve 

skleníku, na záhoně a zahradě

přírodní materiál určený k mulčování záhonů, kde 

zabraňuje růstu plevelů a odpařování vláhy z 

půdy



je vysoce kvalitní přírodní organické hnojivo ve 

formě granulek; podporuje nárůst rostlin, tvorbu a 

vyzrávání plodů, přičemž rostliny vytváří bohatý 

kořenový systém

vysoce kvalitní přírodní organické hnojivo ve 

formě granulek; podporuje nárůst rostlin, tvorbu a 

vyzrávání plodů

unikátní přírodní organické hnojivo ve formě 

granulek s dlouhodobým účinkem výrazně 

podporuje tvorbu hustého zeleného trávníku; díky 

přírodnímu složení nehrozí popálení trávníku, 

neškodí domácím mazlíčkům ani užitečným 

organismům

vysoce kvalitní přírodní organické hnojivo pro 

přihnojování zeleniny, ovoce, bylinek, vinné révy, 

ovocných keřů, stromů, okrasných rostlin doma i 

na zahradě

tradiční přírodní organické hnojivo pro univerzální 

využití v celé zahradě včetně skleníku a 

pařeniště; pro veškerou zeleninu, ovocné stromy 

a keře, okrasné rostliny, květiny (včetně 

balkónových) a další rostliny a plodiny

unikátní jemný substrát pro pěstování BIO ovoce 

a BIO zeleniny v nádobách i ve volné půdě; 

vhodný pro přesazování ií výsadbu; ideální pro 

ekologické zemědělství

dtto

organo-minerální hnojivo určené pro všechny 

druhy kvetoucích i nekvetoucích rostlin, bylinek, 

ovoce a zeleniny pěstovaných v nádobách; 

posiluje a regeneruje rostliny při poškození 

savými škůdci a omezuje tak jejich škodlivost; 

podporuje zdravý růst a vitalitu rostlin



je vysoce kvalitní přírodní organické hnojivo pro 

hnojení a přihnojování bylinek, kořeninové 

zeleniny,koření, a dalších aromatických rostlin; 

zajistí kouzelné aroma a výraznou chuť bylinek 

unikátní jemný substrát pro výsev, přesazování a 

pěstování bylinek a zeleného koření v nádobách i 

ve volné půdě; výborně zásobuje rostliny vodou a 

předchází přemokření a zahnívání kořenů

univerzální kombinované bechloridové hnojivo pro 

vyšší úrodu a lepší vybarvení a chuť plodů

krystalické, vodorozpustné ES hnojivo s 

unikátním složením a aktivátorem kvetení; 

udržuje rostliny stále v intenzívním růstu, zajišťuje 

bohatší kvetení a více plodů; je univerzálně 

použitelný pro všechny rostliny

krystalické ES hnojivo určené pro rychlejší start v 

počátečním růstu a dále v produkčním období 

rostlin

krystalické ES hnojivo určené pro rychlejší start 

produkčního období rostlin; podporuje vyšší 

násadu a vybarvení květů a plodů; zamezuje 

žloutnutí listů

krystalické ES hnojivo, vodorozpustné a určené 

pro rychlejší počáteční růst všech druhů jahod 

pěstovaných ve volné půdě i v nádobách; přináší 

velké a šťavnaté plody

krystalické ES hnojivo pro kyselomilné rostliny; 

přispívá k lepšímu zakládání květů, které jsou pak 

viditelně bohaté a velké

krystalické, vodorozpustné ES hnojivo, které 

podporuje silný a zdravý růst trávníku, potlačuje 

šíření mechu, zvyšuje odolnost vůči chorobám a 

zajišťuje sytě zelenou barvu 

krystalické, vodorozpustné ES hnojivo, které díky 

vysokému obsahu draslíku podporuje lepší 

vyzrávání pletiv a bezproblémové přezimování 

rostlin, chrání před vymrzáním

krystalické, vodorozpustné ES hnojivo s 

aktivátorem kvetení udržuje rostliny stále v 

intenzívním růstu, se silnými a dlouhými výhony; 

zajišťuje syté barvy květů, bohatá květenství a 

bujný kořenový systém balkonových rostlin

dvousložkové hnojivo, které účinně dodává 

potřebné živiny pro zdravý vývin plodů rajčat i 

paprik; je účinnou prevencí proti černání plodů 

rajčat a hnilobě konců paprik

krystalické ES hnojivo pro přihnojování okrasných 

dřevin, růží, okrasných keřů v období vegetace do 

konce srpna; zamezuje žloutnutí listů a jehličí



krystalické, vodorozpustné ES hnojivo s 

aktivátorem kvetení; udržuje rostliny stále v 

intenzívním růstu, se silnými a dlouhými výhony; 

zajišťuje syté barvy květů, bohatá květenství a 

bujný kořenový systém

krystalické, vodorozpustné ES hnojivo pro 

všechny typy pokojových rostlin, jimž zvyšuje 

odolnost proti chorobám a škůdcům

dtto

bezchloridové kapalné hnojivo určené k výživě 

ovoce, zeleniny, pokojových, balkónových a 

ostatních okrasných rostlin a chmelu; pro zdravý 

a silný růst, šťavnaté a chutné plody

univerzální kapalné hnojivo vhodné pro veškeré 

pokojové, balkónové, terasové květiny i ostatní 

zahradní rostliny; pro správný zdravý růst, bohaté 

kvetení rostlin a tvorbu listů

dtto

kapalné hnojivo vhodné pro pelargonie a jiné 

balkónové květiny je vynikajícím prostředkem k 

přihnojování muškátů a ostatních balkónových 

květin vysoce náročných na živiny

dtto

vynikající komplexní kapalné hnojivo vhodné pro 

všechny pokojové kvetoucí i nekvetoucí rostliny

dtto

ideální hnojivo pro růst pokojových rostlin 

okrasných listem, zvýšený podíl dusíku pro 

bohatší a zelenější listy

minerální hnojivo podporující vyváženou výživu 

surfinií a petunií; zabraňuje chloróze (žloutnutí 

listů)

ideální přípravek pro přihnojování kaktusů a 

ostatních suchomilných rostlin; přispívá k 

bohatému nasazení poupat a k tvorbě listové 

zeleně, má zvýšený obsah fosforu pro bohaté 

kvetení a nízký obsah dusíku pro minimální růst

vynikající kapalné hnojivo pro všechny citrusové 

rostliny; díky obsahu železa zabraňuje výskytu 

chlorózy (žloutnutí listů)

jedinečné kapalné hnojivo pro orchideje, které 

podporuje zdravý vývoj rostlin, jejich bohaté 

kvetení a zároveň přispívá k hojnému nasazení 

poupat

dtto

hnojivo díky sníženému obsahu dusíku omezuje 

bujný růst a podporuje tvorbu drobnějších listů 

nebo jehličí, rostlina má díky tomu kompaktní 

vzhled

hořečnaté hnojivo pro rychlé odstranění skrytého i 

zjevného nedostatku hořčíku (projevuje se 

hnědnutím a zvýšeným opadáváním jehličí nebo 

žloutnutím listů)

dtto



komplexní kapalné hnojivo pro růže, které 

podporuje zdravý růst rostlin a bohaté nasazení 

poupat

hnojivo s vyšším obsahem hořčíku, díky kterému 

dochází ke zlepšení vybarvení dřevin a draslíku, 

který podporuje vyzrávání rostlinných pletiv

hnojivo s nízkým obsahem dusíku a vysokým 

obsahem draslíku ukončí bujný růst rostlin a 

zajistí jim vyzrávání pletiv před zimou; zlepší 

přezimování rostlin, sníží riziko jejich vymrzání

univerzální organucké dusíkaté hnojivo pro 

celoroční použití pro květiny, keře, stromy, 

jehličnaté a listnaté dřeviny, ovoce, zeleninu

granulované organické hnojivo z kravského hnoje 

k základnímu hnojení před výsadbou 

dtto

hnojivo vyráběné z koňského hnoje se zvýšeným 

obsahem podestýlky; přispívá k vyšší úrodnosti

dtto

hnojivo vyrobené z drůbeží podestýlky; k 

základnímu hnojení před výsadbou, případně k 

přihnojování během vegetace

dtto

hnojivo podporuje jahodníky v plození plných, 

šťavnatých a velkých plodů; vhodné pro všechny 

druhy jahod pěstovaných v nádobách i ve volné 

půdě; působí rychle a dlouhodobě (až po dobu 60 

ti dnů)

podporuje sazenice paprik a rajčat v plození 

velkých, probarvených a zdravých plodů; působí 

rychle a dlouhodobě až po dobu 60 dní

díky organické a minerální složce působí rychle a 

zároveň dlouhodobě (až po dobu 60 ti dnů); 

vhodné pro všechny druhy okrasných dřevin a 

keřů (jehličnatých i listnatých) 

hnojivo pro podporu v bohatém nasazení velkých, 

plných a krásně probarvených květů; působí až 

po dobu 60 dní

hnojivo podporuje ve zdravém růstu a bohatém 

nasazení a probarvení květů všechny balkonvé 

rostliny; působí rychle a zároveň dlouhodobě po 

dobu až 60 dní

určeno pro kyselomilné rostliny, které podporuje 

ve zdravém růstu a bohatém nasazení a 

probarvení květů; pro všechny druhy azalek a 

rododendronů; působí rychle a zároveň 

dlouhodobě po dobu až 60 dní

hnojivo podporuje kyselomilné rostliny v zdravém 

růstu a bohatém plození; vhodné pro všechny 

druhy borůvek a brusinek pěstovaných v 

nádobách i ve volné půdě; působí až 60 dní

hnojivo pro všechny druhy cibulí, okrasných 

cibulovin a česneků pěstovaných v nádobách i ve 

volné půdě; působí až 60 dní


